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Crna Gora / Mali i Zi                                               Adresa: Bul. Skenderbega/Skenderbeu         
Opština Ulcinj                                                         85360 Ulcinj/Ulqin, Crna Gora/Mali i Zi
Komuna e Ulqinit                                                                           
Kabinet Predsjednika                                                                    

Kabineti i Kryetarit                                                                         

Komuna e Ulqinit
Formulari për emërimin e përfaqësuesit të një organizate joqeveritare për anëtar të Komisionit për shpërndarjen e fondeve për financimin e projekteve/programeve organizatave joqeveritare për vitin 2024.
Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të organizatës joqeveritare:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Emri i organizatës joqeveritare që emëron përfaqësuesin e saj në Komision:
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Organizata joqeveritare me propozimin e kandidatit duhet të dorëzoj si vijon:

1. Kopjen e aktvendimit të regjistrimit në regjistrin e organit të administratës shtetërore kompetent për regjistrim dhe udhëheqjen e evidencës për organizatat joqeveritare;

2. Kopjen e Statutit të organizatës;

3. Dëshminë për realizimin e projekteve dhe aktiviteteve në vitin paraprak: kontratën për financim, broshurat, fletushkat, fletëpalosjet, artikujt e gazetave e tjerë;

4. Deklaratën e personit të autorizuar për përfaqësim dhe paraqitje të organizatës joqeveritare që në organin udhëheqës të organizatës joqeveritare shumicën nuk e përbëjnë anëtarët e partive politike, funksionarët publikë, nëpunësit ose zyrtarët shtetërorë ose lokalë, udhëheqës ose të punësuar në institucione publike dhe shoqësi ekonomike themelues i të cilave është Shteti ose Komuna.

Duke u bazuar në kushtet e sipërpërmendura Organizata joqeveritare e cila propozon kandidatin për anëtar të Komisionit, duhet që për kandidatin të dorëzojë si vijon:

1.  Fotokopjen e vërtetuar të letërnjoftimit;

2.  Biografinë e kandidatit me të dhënat që ka përvojë në shkrimin dhe realizimin e      projekteve;

3. Deklaratën e kandidatit që nuk është anëtar i partive politike, funksionar publik, nëpunës ose zyrtar shtetëror ose lokal, udhëheqës ose i punësuar në institucione publike ose shoqësi ekonomike themelues i të cilave është Shteti ose Komuna;
4. Deklaratën e kandidatit që e pranon kandidaturën për anëtar të Komisionit.
          Kandidat i organizatës joqeveritare për anëtar i Komisionit mund të jetë personi i cili:

1. Ka shtetësinë e Malit të Zi;

2. Ka vendbanimin në territorin e Komunës;

3. Ka përvojë në shkrimin dhe realizimin e projekteve;

4. Nuk është anëtar i partive politike, funksionar publik, nëpunës ose zyrtar shtetëror ose lokal, udhëheqës ose i punësuar në institucione publike ose shoqësi ekonomike themelues i të cilave është Shteti ose Komuna.

                                                                   M.P.

                     ____________________________________________________

          Nënshkrimi i personit të autorizuar për të përfaqësuar organizatën joqeveritare
Bulevar Skenderbega/Skenderbeu ,85360 Ulcinj/Ulqin, Crna Gora/Mali i Zi
tel: +382 30 412 050; website: www.ul-gov.me 

